Est aut̄ et vita ipsorū
fm seip̄sam delectabilis
delectari quidē ei aīaliū
est vnicuiq̄ autē est dele
ctabile ad qd̄ est amicus
taliū vt puta equus qdē
equū: spectaculū autē a
manti spectaculū. Eodē
aut̄ modo et iusta amāti
iustū. Et oīno q̄ fm virtu
tē amāti virtutē. Multis
quidem igit̄ delectabilia
aduersant adiuicem q̄
nō naturalia sunt. t̄c.

Querivt̄ delectatōes multo
sunt sibi iuicē h̄rie. Arḡ pri
q̄ nō q̄ oīs delectatio ē qd̄dā bonū
s̄z bonū nō p̄riat bono. igit̄. Arḡ
scđo sic. delectatio est p̄ua tristie. ḡ

Liber primus

nō delectationi. p3 qz vni tñ est vnu
p̄tis. In oppm̄ arguit auctoritate
arist. in textu. Pro cui⁹ splutōne

Q Sciendu est primo q
passioes sicut gaudisi/delectatio/tri
sticia/dolor/solū iueniunt in entibus
cognitiuis r nō i reb⁹ nō cognitiuis.
Et delectatio cōsequit⁹ adceptiones
cōuenienti⁹ r ei⁹ app̄phenſione ⁊ trist
ia vel dolor p̄sequit⁹ fugā alicui⁹ qd
tñ euenit/vel desideriū alicui⁹ qd nō
euenit. Dico 1st⁹ q p̄tē iueniunt
i appetitib⁹. Pro cui⁹ declaratōe
est aduertendū q triplex est appeti
tus. s. rōnalis q nō est aliud q volun
tas. Ali⁹ est sensitiv⁹ ⁊ ali⁹ natural
Ali⁹ appetit⁹ sensitiv⁹ p̄t capi tripli.
Uno modo vt est derelictus sue p̄pē
nature: ⁊ sic c̄ siliis appetitui brutor⁹.
Allo modo vt est regulat⁹ rōne: sic
nūq̄ obuiat rationi. Allo modo vt ē
viciose depravatus. Unde appetit⁹
depravatus semp obuiat recte rōni
tō illud qd est delectabile appetitui
sensitivo depravato vicio est p̄tū/vt
salte discoueniens recte rōni. et hoc
est qd volebat dicere aristot. q mul
torū delectatioes sunt p̄rie. Et qn̄ d
bonū nō cōtrariait bono. Dico q bo
na in ordine ad ea quorū sunt bona
nō p̄tānt: s̄z suas natas bñ p̄tāt
r per hoc solūt⁹ primū argumentū.

Q Sciendum est scđo q
delectabilis viciōis multoies sūt p̄
ria: vt auaro p̄mūratio pecunie ē de
lectabilis ⁊ pdigo p̄sp̄tio pecunie
est sibi delectabilis: ⁊ sic delectatioes
eorū sūt p̄rie salte originaliter: qz vi
cia eorū sūt p̄ria. Et p̄t hoc solūt⁹ scđo
argumentū. 2.3 ei delectatio forma
liter p̄rie tristicie: tñ vna delectatio
originaliter p̄t p̄riari alteri. **C**alte
ri⁹ est aduertendū q diuersorū idēz
p̄t esse delectabiler tristabiler: vt ali
qd p̄t esse delectabile gustui istius ⁊

tristabile gustui alteri⁹ ⁊ hoc ē p̄p̄tē
sp̄es p̄rias illorū sensuū. **T**estyte
ri⁹ aduertendū q in plūmū illud qd
appetit rō recta refugit appetit⁹ sen
situ⁹. rō ei sp̄ ad optia depecait: sed ē
hoīb⁹ aliquid pura sensualitas sp̄ sibi
aduersat. **E**tia⁹ est aduertendū q
virtuosis p̄t esse delectabilia p̄ria
vt īdigenti delectabile est acquirere
pecunia ⁊ eā seruare: sed habūdanti
delectabile est pecunia īdigentib⁹
distribuere. **E**x istis ponit talis cō
clusio. Multorū sepe delectabilū de
lectatioes multe sunt p̄rie. Que cō
clusio relinquit p̄bata ex dictis.